
E. Hofmane teic, ka
grāmata lasītājam ir
durvis uz viņu pašu. Stāsti
nākuši dabiski, un autore
atzīst, ka rakstot esot arī
raudājusi, jo daudzus no
stāstiem rakstniece uztver
ļoti personīgi. Stāstu
krājums ļauj ielūkoties
deviņās nesaistītu varoņu
dzīves epizodēs,
pārsteidzot ar dažādību,
laika un vietas mainību,
kā arī personāžu
daudzveidību.

G
R

Ā
M

A
T

U
 J

A
U

N
U

M
IDURVIS

Evita Hofmane

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26065

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=381202&ident=1405632#copies
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=381202&ident=1405632#copies


Inga Žolude ir radījusi tik
pilnestīgu Jāni Poruku, ka
lasot viņš kļūst par tuvu
cilvēku, kam veltīt visu
sajūtu spektru: līdzi just un
apbrīnot, strīdēties un
dusmoties. Viņas dzejnieks
ne tikai mirkst asarās un cieš,
ne tikai ielaistās ar Ķelnes
ūdeni un pērk jaunas krāgas,
bet raksta, raksta un raksta,
lai atkal un atkal tiktu iekšā
dzīvē, kas nepavisam nav
saudzīga pret radošu cilvēku.
Ne tolaik, ne tagad. Jo, kā
teikts romānā, dižumam līdzi
netiek dota apsargāšana,
gluži pretēji - tu stāvi dižs un
ievainojams, viens pret visu
pasauli. /G. Blumberga/

G
R

Ā
M

A
T

U
 J

A
U

N
U

M
IVENDENES

LOTOSPUĶE
Inga Žolude

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26065

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=380919&ident=1405349#copies
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=380919&ident=1405349#copies


Romāns veltīts dzejniekam
Jānim Sudrabkalnam.
Stāstījums risina radoša
cilvēka traģēdiju 20.
gadsimta sarežģītajos
vēsturiskajos apstākļos. Kad
tiek publicēts viņa pirmais
dzejolis, maisam gals ir vaļā:
visas jaunā autora domas un
darbi tiek veltīti kritikai,
tulkojumiem, dzejai. Kad
Sudrabkalna dzīvē ienāk
Biruta Brīnišķīgā, kaislība
pārtop mīlas dzejā un nekad
nenosūtītās vēstulēs, bet
dzīves ceļi jaunos cilvēkus
tomēr nesavieno. Dzejnieka
personība ir pretrunu pilna -
no pārliecības līdz šaubām,
no patmīlības līdz
gļēvumam. 

G
R

Ā
M

A
T

U
 J

A
U

N
U

M
ISUDRABIŅŠ

Valdis Rūmnieks

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26065

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=381209&ident=1405639&fbclid=IwAR2PxRJMacCBnp7Tu2PFrQiAPXy_HM_wKP5ms2kSPUa8kwXF_uLIsk579rA#copies
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=381209&ident=1405639&fbclid=IwAR2PxRJMacCBnp7Tu2PFrQiAPXy_HM_wKP5ms2kSPUa8kwXF_uLIsk579rA#copies


Aizkustinošs, apburošs stāsts
par nekad nenotikušu
noziegumu, potenciālu
bankas aplaupītāju, kas
pazūd bez pēdām, un
astoņiem bezgala nervoziem
svešiniekiem, kuriem izrādās
daudz vairāk kopīga, nekā
varētu iztēloties. Atvērto
durvju dienas iespējamiem
dzīvokļa pircējiem parasti
neapdraud dzīvību, taču, kad
šādā apskatē negaidot
iebrāžas neveiksmīgs bankas
aplaupītājs, sākas
neparedzēta un neparasta
ķīlnieku krīze. Katram tajā
iesaistītajam ir gana daudz
iemeslu būt nervozam, un
neviens nav tāds, kāds cenšas
būt. 

G
R

Ā
M

A
T

U
 J

A
U

N
U

M
INERVOZIE

ĻAUTIŅI
Frēdriks Bakmans

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26065

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=380270&ident=1404700#copies
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=380270&ident=1404700#copies


Emma jau divus gadus
nesvin Ziemassvētkus.
Dzīve šķiet zaudējusi
krāsas un iedvesmu līdz
brīdim, kad, izpalīdzot
svešiniekam, viņa nolemj
paveikt 24 labus darbus –
pa vienam katru dienu.
Soli pa solim, Emmas
dzīvē atgriežas cilvēki,
notikumi un, iespējams,
arī mīlestība... Patiesi
sirsnīgs un romantisks
Ziemassvētku stāsts.

G
R

Ā
M

A
T

U
 J

A
U

N
U

M
I24 LABIE

DARBI
Jennija Fāgelunda

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26065

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=381203&ident=1405633#copies
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=381203&ident=1405633#copies


Deviņu stāstu ciklā fiktīva
vēstītāja (viena vai
vairākas) subjektīvi
izklāsta savu no citiem
slēpto dzīvi. Lielā mērā
stāsti nav par ārējās
dzīves notikumiem, bet
gan par jūtām un sajūtām,
ko sieviete (vai sievietes)
pieredz, atrodoties
noteiktā dzīves situācijā
vai saskaroties ar ārējās
pasaules notikumiem un
īpaši - ar citiem cilvēkiem.

G
R

Ā
M

A
T

U
 J

A
U

N
U

M
IRĒGI

Elīna Kokareviča

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26065

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=381205&ident=1405635#copies
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=381205&ident=1405635#copies

